
W Ó JT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą  
06-252 DĄBRÓWKA 
uf. T KoicHJMki 14

90W. wołomiński. wni. ma70v.1sr.kie
RO 0050.210.2020

ZARZĄDZENIE Nr 0050.210.2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 2 czerwca 2020 r.

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy
Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

Ustalam dla Pracowników Urzędu Gminy w Dąbrówce dni wolne od pracy w 2020 r.:

1) dzień 17 sierpnia 2020 r. jako wolny od pracy w zamian za święto 
przypadające w sobotę dnia 15 sierpnia 2020 r. „Wniebowzięcie Najświętszej 
Marii Panny”,

2) dzień 24 grudnia 2020 r. jako wolny od pracy w zamian za święto 
przypadające w sobotę dnia 26 grudnia 2020 r. „drugi dzień Świąt Bożego 
Narodzenia”.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


